MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO INDIGENA de ALTO RIO PURUS

ENCERRAMENTO DE PROCESSO SELETIVO

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI Alto

Rio Purus, referente ao Processo Seletivo 003/2020, torna público o

ENCERRAMENTO do presente processo seletivo. Isso devido ao fato do mesmo ter

exaurido seu período de vigência.

Rio Branco-AC, 01 de fevereiro de 2023.
DSEI – MEC - ARPU